
1 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Содержание: 

Официальные новости 
1 Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17 «Об утверждении 

плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на 

территории Новоилимского сельского поселения на II квартал 2018 года» 

Стр. 

1-2 

2 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения от 27.03.2018г. № 16 «О введении 

временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения Новоилимского сельского поселения» 

3-4 

3 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения от 29.03.2018г. № 18 «О внесении 

изменений в муниципальную программу Новоилимского сельского поселения «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства на территории Новоилимского сельского поселения на 2014-

2018 годы» 

4-5 

 

4 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 14 «О внесении 

адреса объекта адресации в ФИАС» 

6-12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ  

От 19 марта 2018 года                                                                                                                                          № 17 

п.Новоилимск  

 

«Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю  

физических лиц на территории Новоилимского сельского поселения на II квартал 2018 года» 

 

 На основании ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном 

контроле в границах Новоилимского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской 

области, утвержденного решением Думы Новоилимского сельского поселения от 01.08.2017г. № 200, 

постановления администрации Новоилимского сельского поселения от 03.08.2017г. № 65 «Об утверждении 

административного регламента исполнения функции  по осуществлению муниципального земельного 

№ 4 

от 30 марта  

2018 года 

Официальные новости 



2 

 

контроля на территории Новоилимского муниципального образования Нижнеилимского района»,  

руководствуясь Уставом Новоилимского муниципального образования: 

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на 

территории Новоилимского сельского поселения на II  квартал 2018 года согласно Приложению № 1.  

2. Настоящее  постановление  опубликовать    в  периодическом печатном издании «Вестник 

администрации и Думы Новоилимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

Новоилимского муниципального образования в сети интернет по адресу www.novoilimsk.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новоилимского  

сельского поселения                                                                             Н.Н. Печанский 

 

***************************************************************************************** 
Приложение № 1  

к распоряжению администрации Новоилимского  

сельского поселения от 19.03.2018 года № 17 

 

План проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц  

на территории Новоилимского сельского поселения 

 на II квартал 2018 года  

 
№ 

п/п 

ФИО 

физического 

лица 

Земельный участок 

(адрес) 

Цель 

проведения 

проверки 

Основание 

проведения 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

Наименование 

органа, 

осуществляющего 

проверку 

1 Молчанова 

Галина 

Васильевна 

Нижнеилимский р-он, 

п.Новоилимск, ул. 

Лесная, уч. 12 

Осуществление 

муниципального 

земельного 

контроля ст. 72 

Земельного 

кодекса РФ 

Распоряжение 

администрации 

Новоилимского 

сельского поселения 

от 19.03.2018г. № 17 

01.04.2018 

– 

30.04.2018 

Администрация 

Новоилимского 

сельского 

поселения 

2 Иванова 

Наталья 

Николаевна 

Нижнеилимский р-он, 

п.Новоилимск, ул. 

Лесная, уч. 13 

Осуществление 

муниципального 

земельного 

контроля ст. 72 

Земельного 

кодекса РФ 

Распоряжение 

администрации 

Новоилимского 

сельского поселения 

от 19.03.2018г. № 17 

01.04.2018 

– 

30.04.2018 

Администрация 

Новоилимского 

сельского 

поселения 

3 Хасянова 

Виктория 

Николаевна 

Нижнеилимский р-он, 

п.Новоилимск, 

пер.Сосновый, уч.6/2 

Осуществление 

муниципального 

земельного 

контроля ст. 72 

Земельного 

кодекса РФ 

Распоряжение 

администрации 

Новоилимского 

сельского поселения 

от 19.03.2018г. № 17 

01.05.2018 

– 

31.05.2018 

Администрация 

Новоилимского 

сельского 

поселения 

4 Зарубин 

Андрей 

Владимирович 

Нижнеилимский р-он, 

п.Новоилимск, 

пер.Почтовый, уч.3/3 

Осуществление 

муниципального 

земельного 

контроля ст. 72 

Земельного 

кодекса РФ 

Распоряжение 

администрации 

Новоилимского 

сельского поселения 

от 19.03.2018г. № 17 

01.05.2018 

– 

31.05.2018 

Администрация 

Новоилимского 

сельского 

поселения 

5 Каткова 

Людмила 

Андреевна 

Нижнеилимский р-он, 

п.Новоилимск, 

ул.Мира, уч.1/2 

Осуществление 

муниципального 

земельного 

контроля ст. 72 

Земельного 

кодекса РФ 

Распоряжение 

администрации 

Новоилимского 

сельского поселения 

от 19.03.2018г. № 17 

01.06.2018 

– 

30.06.2018 

Администрация 

Новоилимского 

сельского 

поселения 

6 Макаров 

Владимир 

Андреевич 

Нижнеилимский р-он, 

п.Новоилимск, 

ул.Мира, уч.3/1 

Осуществление 

муниципального 

земельного 

контроля ст. 72 

Земельного 

кодекса РФ 

Распоряжение 

администрации 

Новоилимского 

сельского поселения 

от 19.03.2018г. № 17 

01.06.2018 

– 

30.06.2018 

Администрация 

Новоилимского 

сельского 

поселения 

 



3 

 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 27 марта 2018 года                                                                                                                                       №  16 

п.Новоилимск 
«О введении временного ограничения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения Новоилимского 

сельского поселения» 

 

       В целях предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоилимского сельского поселения 

Нижнеилимского района, на основании Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Иркутской 

области от 11 мая 2012 г. № 233-пп «О порядке осуществления временных ограничений или прекращения 

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, 

местного значения в Иркутской области», руководствуясь   Уставом Новоилимского муниципального 

образования, Администрация Новоилимского сельского поселения  

   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. На период с 23.04.2018 года по 22.05.2018 года ввести временное ограничение движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Новоилимского 

сельского поселения (перечень автодорог - в приложении к настоящему постановлению). 

2. Установить допустимую осевую нагрузку транспортного средства для проезда по 

автомобильным дорогам, указанным в пункте 1 настоящего постановления: 

- для одноосных автомобилей- 6 т.; 

- для двухосных автомобилей- 5 т.; 

- для трехосных автомобилей- 4 т. 

 3. Установить предельные габариты транспортных средств для проезда по муниципальным 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения: 

1) длина: 

- одиночное транспортное средство-12 метров;  

- прицеп- 12 метров; 

- автопоезд – 20 метров; 

2) ширина: 

- все транспортные средства- 2,55 метра; 

- изометрические кузова транспортных средств- 2,6 метра; 

3) высота: 

- все транспортные средства-4 метра. 

 4. Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник администрации  и Думы 

Новоилимского сельского поселения» 

 5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                                                   Н.Н. Печанский 

*************************************************************************************** 
Приложение №  1  

к постановлению Администрации Новоилимского               

сельского поселения Нижнеилимского района  

№ 16 от 27.03.2018  
  

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Новоилимского сельского поселения 

Нижнеилимского района 



4 

 

Порядков

ый 

номер 

Наименование 

автодороги 

Покрытие автомобильной 

дороги 

Протяженность, 

км. 

1 2 3 4 

001 Автомобильная дорога по улице Транспортная асфальтовая 0,55 

002 Автомобильная дорога по улице Мира асфальтовая 0,45 

003 Автомобильная дорога по улице Большая асфальтовая 0,4 

004 Автомобильная дорога по улице Зверева асфальтовая 0,8 

005 Автомобильная дорога по переулку Почтовый асфальтовая 0,2 

006 Автомобильная дорога по переулку Сосновый гравийно-щебеночная  0,2 

007 Автомобильная дорога по улице Лесная гравийно-щебеночная 0,3 

008 Автомобильная дорога по улице Полевая гравийно-щебеночная 0,3 

009 Автомобильная дорога по улице Победы гравийно-щебеночная 0,4 

010 Автомобильная дорога по улице Таласская гравийно-щебеночная 0,3 

011 Автомобильная дорога по улице Фрунзенская гравийно-щебеночная 0,3 

012 Автомобильная дорога по улице Чуйская гравийно-щебеночная 0,3 

013 Автомобильная дорога по переулку Илимский гравийно-щебеночная 0,3 

014 Автомобильная дорога проезд Сельскохозяйственный асфальтовая 0,8 

                        Итого:  5,6 

 

************************************************************************************** 
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 29 марта  2018 г.                                                                                                                                 № 18                       

«О внесении изменений в муниципальную программу 

Новоилимского сельского поселения «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства на территории Новоилимского 

сельского поселения на 2014-2018 годы» 
 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Новоилимского сельского поселения, Администрация Новоилимского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Новоилимского сельского поселения 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Новоилимского сельского поселения на 2014-

2018 годы», утвержденную Постановлением Администрации Новоилимского сельского поселения № 16 от 

23.04.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы Новоилимского сельского поселения «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства на территории Новоилимского сельского поселения на 2014-2018 годы».  

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы читать в 

новой редакции: 

Таблица 1 

Объемы и источники 

финансирования 

Общий объем финансирования составляет  4566,5 тыс. рублей, в том числе: 
2014 год  - 0 тыс. рублей; 

2015 год – 0тыс. рублей; 

2016 год – 0 тыс. рублей; 

2017 год – 2450 тыс. рублей;  

2018 год – 2116,5 тыс. рублей. 

Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 250 тыс. рублей, в том числе: 
2014 год – 0 тыс. рублей; 

2015 год – 0 тыс. рублей; 

2016 год – 0  тыс. рублей; 
2017 год –  50 тыс. рублей; 

2018 год – 200 тыс. рублей.  
Объем финансирования за счет Управляющей кампании ЖКХ 100 тыс. рублей, в том числе: 

2018 год – 100 тыс. рублей 

1.2. Пункт 10 «План мероприятий по модернизации жилищно-коммунального хозяйства» изложить в 

новой редакции 



5 

 

Таблица 2 
Наименование  мероприятий Коли- 

чество 

(пм) 

Сроки 

выпол

нения 

Планируемые затраты по годам (тыс. руб.) Ответствен- 

ный 

исполнитель 
2014г 2015 г 2016 г 2017 г 2018 г 

   

 

 

 

 

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь
 

О
б
л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь
 

О
б
л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь
 

О
б
л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь
 

О
б
л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

П
о
тр

еб
н

о
ст

ь
 

О
б
л
ас

тн
о
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

М
ес

тн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

У
п

р
ав

л
я
ю

щ
ая

 

к
о
м

п
ан

и
я
»
 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1.Капитальный ремонт 
инженерных сетей по 

ул.Мира от ТК-9 до ТК-

6,140п.м.( Замена 
трубопроводов тепловых 

сетей и сетей питьевого 

холодного водоснабжения  от 
ТК-9 до ТК-6 по ул. Мира 

(140 п.м. подземное 

исполнение) 

140 п.м.  2018-19 

г. 

3000,0            2317,5 2017,5 200,0 

 

100,0 

 

Администрация 

поселения 

2. Замена трубопроводов 

систем отопления 

инженерных сетей по ул. 
Зверева, 18 (120 п.м., 

надземное исполнение)  

120 п.м.  2017 г.                 Администрация 

поселения  

3. Капитальный ремонт 

теплосети участок от 

ул.Зверева от ТК16  (ж/д №2 

ул.Зверева) до ул.Мира с 

переподключением 
потребителей ул.Мира 

(нечетная сторона) 

280 п.м. 2018-19 

г. 

2500,0  0       935,187  65,463     Администрация 

поселения 

 

4. Капитальный ремонт 
водовода от ТК6 по ул.Мира 

до водонапорной башни  

150п.м. 2015 г    1000,0  0           Администрация 

поселения 

5. Капитальный ремонт 
здания и инженерного 

оборудования водонапорной 

башни  

 2015 г    5000,0  0           Администрация 

поселения  

 

6. Приобретение и установка 
модульных очистных  

сооружений «Экотон» МБР-

200 

1ед. 2016 г.       20000,0  0        Администрация 

поселения  

 

7. Замена котла КЭВ 4000/6 

на электрокотельной 

1ед. 2018 г.             2000,0    Администрация 

поселения 

8. Замена бака аккумулятора 2 ед. 2018 г.             3000,0    Администрация 

поселения 

9. Замена насосной станции 

на электрокотельной 

1 2018 г             250,0    Администрация 

поселения 

10.Приобретение 
специализированной техники 

для водоснабжения  

населения (трактор Беларусь 
МТЗ 892.2 с бочкой, 

емкостью 5 кубов)  

1 ед. 2018 г.          2000,0  40,0     Администрация 

поселения  

11.Разработка проектной 
документации на 

строительство блочно-

модульной котельной п. 
Новоилимск 

1 2018 г.          2500,00 2450,0 50,0     Администрация 

поселения 

12. Актуализация схемы 

теплоснабжения 

1 ед. 2018             99,0 96,0 3,0  Администрация 

поселения 

Итого   5500,0  0 6000,0  0 20000,0  0 5435,19 2450,0 155,463 7676,5 2116,5 203,0 100,0 Администрация 

поселения  

2.  Опубликовать постановление в СМИ «Вестник Администрации и Думы Новоилимского сельского 

поселения», разместить на сайте Новоилимского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  специалиста по 

муниципальному имуществу Л.А.Одинцову.  

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                                                           Н.Н. Печанский 

 

 

 

 



6 

 

Российская Федерации 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 19 марта 2018г.                                                   № 14 

п.Новоилимск 
 

«О внесении адреса  

объекта адресации в ФИАС» 
 

 В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке присвоения адресов 

объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-

дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог 

регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований 

элементам планировочной структуры в границах Новоилимского сельского поселения, изменения, 

аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре», 

утвержденного постановлением администрации от 13.11.2014г. №72, п. 21 ст.6 Устава Новоилимского 

муниципального образования, в связи с упорядочиванием адресной системы администрация Новоилимского 

сельского поселения Нижнеилимского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Новоилимского сельского поселения в Федеральную 

информационную адресную систему 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоилимского 

сельского поселения в сети Интернет.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                                                                 Н.Н. Печанский 
 

*********************************************************************************************** 

Приложение 

 к постановлению Администрации 

Новоилимского  сельского поселения 

от 19.03.2018 № 14 

 
№  

п\п 
Кадастровый 

номер объекта 

Назначение 

ОН: 1-

жилое, 2-

нежилое, 3-

прочее 

Адрес объекта  
Населенный 

пункт 
Улица Дом Квартира 

1 
38:12:170101:0758   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Большая, 2,  , 1 

Новоилимск Большая 

ул 
2 1 

2 
38:12:170101:758 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Большая, 2, , 2 

Новоилимск Большая 

ул 
2 2 

3 
38:12:170101:766 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Большая, 10, , 2 

Новоилимск Большая 

ул 
10 2 

4 
38:12:170101:634 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 6 

5 
38:12:170101:664 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 3 

6 
38:12:000000:1002 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 18 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 18 

7 
38:12:000000:1003 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 11 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 11 

8 
38:12:170101:591 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 12, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
12 1 

9 
38:12:170101:697   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11,  , 16 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 16 

10 38:12:170101:696   665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул Новоилимск Зверева 11 5 



7 

 

Зверева, 11, , 5 ул 

11 
38:12:170101:617   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 1 

12 
38:12:170101:705 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 8 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 8 

13 
38:12:170101:707 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 7 

14 
38:12:170101:682   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 3 

15 
38:12:170101:652   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 5 

16 
38:12:170101:599   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 15 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 15 

17 
38:12:170101:614   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 4 

18 
38:12:170101:608 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 4 

19 
38:12:170101:604 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 12 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 12 

20 
38:12:170101:600 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 13 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 13 

21 
38:12:000000:1670 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 14 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 14 

22 
38:12:040104:2981   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 10, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
10 3 

23 
38:12:170101:695   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 12 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 12 

24 
38:12:170101:596 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 2 

25 
38:12:170101:699   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11,  , 18 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 18 

26 
38:12:170101:657   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 12 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 12 

27 
38:12:170101:459 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 1 

28 
38:12:170101:668 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 6 

29 
38:12:170101:706 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 5 

30 
38:12:170101:698 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 10 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 10 

31 
38:12:170101:435 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 11 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 11 

32 
38:12:170101:688 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 15 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 15 

33 
38:12:170101:414   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 10, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
10 4 

34 
38:12:170101:666 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 5 

35 
38:12:170101:626   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 6 

36 
38:12:170101:689   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 14 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 14 

37 
38:12:170101:687   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11,  , 13 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 13 

38 
38:12:170101:653   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 18 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 18 

39 
38:12:170101:656   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 10 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 10 

40 
38:12:170101:700   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 17 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 17 

41 
38:12:170101:654   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 6 

42 
38:12:170101:636   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 7 

43 
38:12:170101:446 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 9 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 9 

44 
38:12:170101:601   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 3 

45 
38:12:170101:622   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 12 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 12 

46 
38:12:170101:602 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 10 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 10 

47 
38:12:170101:663   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 1 

48 
38:12:170101:598   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 14 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 14 

49 
38:12:170101:619 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 8 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 8 

50 
38:12:170101:704   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 3 

51 
38:12:000000:1001 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 4 

52 
38:12:170101:621 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 11 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 11 

53 
38:12:170101:645 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 3 

54 
38:12:170101:667   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 7 

55 38:12:000000:782 1-жилое 665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул Новоилимск Зверева 7 10 



8 

 

Зверева, 7, , 10 ул 

56 
38:12:170101:625 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 18 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 18 

57 
38:12:170101:616 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 13 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 13 

58 
38:12:170101:669 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 8 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 8 

59 
38:12:170101:677 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 6 

60 
38:12:170101:647 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 13 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 13 

61 
38:12:170101:613 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 2 

62 
38:12:170101:942 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 3 

63 
38:12:170101:678 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 5 

64 
38:12:000000:918 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 7 

65 
38:12:170101:623 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 16 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 16 

66 
38:12:170101:651 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 17 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 17 

67 
38:12:170101:633 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 4 

68 
38:12:170101:606 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 5 

69 
38:12:000000:1004 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 2, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
2 6 

70 
38:12:170101:603 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 11 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 11 

71 
38:12:170101:681 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 2 

72 
38:12:000000:1165 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 2, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
2 5 

73 
38:12:170101:661 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 9, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
9 1 

74 
38:12:170101:665 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 4 

75 
38:12:000000:1166 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 2, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
2 1 

76 
38:12:000000:913 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 2, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
2 2 

77 
38:12:000000:977 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 2, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
2 3 

78 
38:12:170101:444 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 7 

79 
38:12:170101:423 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 23, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
23 1 

80 
38:12:170101:460 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 3 

81 
38:12:000000:951 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 5 

82 
38:12:170101:632 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 2 

83 
38:12:170101:635 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 8 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 8 

84 
38:12:170101:684 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 2 

85 
38:12:170101:676 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 4 

86 
38:12:170101:607 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 18 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 18 

87 
38:12:170101:637 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 14, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
14 5 

88 
38:12:170101:675 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 7 

89 
38:12:170101:612 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 15 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 15 

90 
38:12:170101:693 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 7 

91 
38:12:170101:436 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11,  , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 6 

92 
38:12:170101:431 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 8 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 8 

93 
38:12:170101:433 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 6 

94 
38:12:170101:412 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 10, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
10 5 

95 
38:12:170101:430 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 9 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 9 

96 
38:12:170101:445 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 1 

97 
38:12:170101:692 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 11, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
11 2 

98 
38:12:000000:473 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 13 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 13 

99 
38:12:170101:408 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 18, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
18 2 

100 38:12:170101:417 1-жилое 665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул Новоилимск Зверева 21 2 



9 

 

Зверева, 21, , 2 ул 

101 
38:12:170101:424 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 23, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
23 2 

102 
38:12:170101:432 1-жилое 

665697, Россия, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 5, , 17 

Новоилимск Зверева 

ул 
5 17 

103 
38:12:170101:438 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 6 

104 
38:12:170101:415 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 10, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
10 2 

105 
38:12:170101:413 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 10, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
10 7 

106 
38:12:170101:448 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 3, , 10 

Новоилимск Зверева 

ул 
3 10 

107 
38:12:170101:410 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 12, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
12 2 

108 
38:12:170101:409 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 12, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
12 4 

109 
38:12:170101:411 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 12, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
12 6 

110 
38:12:170101:422 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 4 

111 
38:12:170101:420 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 15 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 15 

112 
38:12:170101:450 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 9, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
9 2 

113 
38:12:170101:451 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 9, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
9 4 

114 
38:12:170101:702 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 4 

115 
38:12:170101:680 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 6, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
6 1 

116 
38:12:170101:583 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 4, , 4 

Новоилимск Зверева 

ул 
4 4 

117 
38:12:170101:421 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 8 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 8 

118 
38:12:170101:649 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 1 

119 
38:12:000000:765 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 2, , 7 

Новоилимск Зверева 

ул 
2 7 

120 
38:12:170101:437 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 8, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
8 1 

121 
38:12:000000:600 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 12 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 12 

122 
38:12:170101:585 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 4, , 3 

Новоилимск Зверева 

ул 
4 3 

123 
38:12:170101:655 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 13, , 16 

Новоилимск Зверева 

ул 
13 16 

124 
38:12:170101:582 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 4, , 1 

Новоилимск Зверева 

ул 
4 1 

125 
38:12:170101:584 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 4, , 2 

Новоилимск Зверева 

ул 
4 2 

126 
38:12:170101:588 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 4, , 5 

Новоилимск Зверева 

ул 
4 5 

127 
38:12:000000:1705 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Зверева, 7, , 6 

Новоилимск Зверева 

ул 
7 6 

128 
38:12:170101:440 1-жилое 

665697, Россия, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Илимский, 3, , 1 

Новоилимск Илимский 

пер 
3 1 

129 
38:12:170101:439 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Илимский, 3, , 2 

Новоилимск Илимский 

пер 
3 2 

130 
38:12:170101:719 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 1, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 1 1 

131 
38:12:170101:686 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 9, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 9 1 

132 
38:12:170101:798 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 16, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 16 2 

133 
38:12:170101:660 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 4,  , 4 

Новоилимск 
Мира ул 4 4 

134 
38:12:170101:832   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 23, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 23 2 

135 
38:12:170101:819   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 3, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 3 2 

136 
38:12:170101:796   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 16, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 16 4 

137 
38:12:170101:831 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 23, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 23 1 

138 
38:12:170101:713 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 12, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 12 1 

139 
38:12:170101:815 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 13, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 13 2 

140 
38:12:170101:640 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 14, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 14 1 

141 
38:12:170101:548   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 7а, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 7а 1 

142 
38:12:170101:797 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 16, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 16 1 

143 
38:12:170101:708 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 20, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 20 1 

144 
38:12:170101:670 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 10, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 10 1 



10 

 

145 
38:12:170101:710 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 18, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 18 3 

146 
38:12:170101:629 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 2а, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 2а 4 

147 
38:12:170101:659 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 4, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 4 3 

148 
38:12:170101:833 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 19, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 19 2 

149 
38:12:170101:630 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 2а, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 2а 3 

150 
38:12:170101:455 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 9, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 9 2 

151 
38:12:170101:406 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 6, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 6 3 

152 
38:12:170101:419 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 4, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 4 1 

153 
38:12:170101:418 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 4, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 4 2 

154 
38:12:170101:452 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 8, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 8 1 

155 
38:12:170101:800 1-жилое 

665697, Россия, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул Мира, 

7б, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 7б 2 

156 
38:12:170101:456   

665697, Россия, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул Мира, 

10, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 10 4 

157 
38:12:170101:426 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 13, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 13 1 

158 
38:12:170101:641 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 14, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 14 3 

159 
38:12:170101:642 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 14, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 14 4 

160 
38:12:170101:457 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 18, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 18 4 

161 
38:12:170101:443   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 20, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 20 3 

162 
38:12:170101:442 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 20, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 20 4 

163 
38:12:170101:407 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 6, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 6 1 

164 
38:12:170101:416 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 1, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 1 2 

165 
38:12:170101:449 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 14, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 14 2 

166 
38:12:170101:458 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 2а, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 2а 1 

167 
38:12:170101:673 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 6, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 6 2 

168 
38:12:170101:441 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 2, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 2 3 

169 
38:12:170101:717 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 2, , 4 

Новоилимск 
Мира ул 2 4 

170 
38:12:170101:454 1-жилое 

665697, Россия, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул Мира, 

8, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 8 2 

171 
38:12:170101:672 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 10, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 10 2 

172 
38:12:170101:709 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 20, , 2 

Новоилимск 
Мира ул 20 2 

173 
38:12:170101:882 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 12, , 3 

Новоилимск 
Мира ул 12 3 

174 
38:12:170101:716 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Мира, 2, , 1 

Новоилимск 
Мира ул 2 1 

175 
38:12:170101:898 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Илимский,4,,2 

Новоилимск пер. 

Илимский 
4 2 

176 
38:12:170101:756 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Илимский,2,,1 

Новоилимск пер. 

Илимский 
2 1 

177 
38:12:170101:840 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Почтовый,3,,3 

Новоилимск пер. 

Почтовый 
3 3 

178 
38:12:170101:837 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Почтовый,3,,2 

Новоилимск пер. 

Почтовый 
3 2 

179 
38:12:170101:839 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Почтовый,3,,4 

Новоилимск пер. 

Почтовый 
3 4 

180 
38:12:170101:926 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Почтовый,2,,2 

Новоилимск пер. 

Почтовый 
2 2 

181 
38:12:170101:913 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Сосновый,4,,2 

Новоилимск пер. 

Сосновый 
4 2 

182 
38:12:170101:899 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,пер. 

Сосновый,4,,1 

Новоилимск пер. 

Сосновый 
4 1 

183 
38:12:170101:729   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Полевая, 10, , 2 

Новоилимск Полевая 

ул 
10 2 

184 
38:12:170101:826 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Полевая, 11, , 2 

Новоилимск Полевая 

ул 
11 2 

185 
38:12:170101:639 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Почтовый, 2, , 1 

Новоилимск Почтовый 

пер 
2 1 

186 
38:12:170101:427 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Почтовый, 4, , 2 

Новоилимск Почтовый 

пер 
4 2 

187 
38:12:170101:838 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Почтовый, 3, , 2 

Новоилимск Почтовый 

пер 
3 2 

188 
38:12:000000:1167 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Почтовый, 1, , 1 

Новоилимск Почтовый 

пер 
1 1 

189 
38:12:170101:674 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Почтовый, 4, , 1 

Новоилимск Почтовый 

пер 
4 1 



11 

 

190 
38:12:170101:428 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Сосновый, 2, , 1 

Новоилимск Сосновый 

пер 
2 1 

191 
38:12:170101:880 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Сосновый, 6, , 1 

Новоилимск Сосновый 

пер 
6 1 

192 
38:12:170101:429 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Сосновый, 2, , 2 

Новоилимск Сосновый 

пер 
2 2 

193 
38:12:170101:425 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, пер 

Сосновый, 6, , 2 

Новоилимск Сосновый 

пер 
6 2 

194 
38:12:170101:727   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 4,  , 1 

Новоилимск Таласская 

ул 
4 1 

195 
38:12:170101:725 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 6, , 2 

Новоилимск Таласская 

ул 
6 2 

196 
38:12:170101:726   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 4,  , 2 

Новоилимск Таласская 

ул 
4 2 

197 
38:12:170101:724 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 6, , 1 

Новоилимск Таласская 

ул 
6 1 

198 
38:12:170101:721 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 2, , 1 

Новоилимск Таласская 

ул 
2 1 

199 
38:12:170101:876 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 12, , 1 

Новоилимск Таласская 

ул 
12 1 

200 
38:12:170101:722   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 8, , 1 

Новоилимск Таласская 

ул 
8 1 

201 
38:12:170101:873 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Таласская, 2а, , 2 

Новоилимск Таласская 

ул 
2а 2 

202 
38:12:170101:765 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Большая,6,,1 

Новоилимск ул. 

Большая 
6 1 

203 
38:12:170101:763 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Большая,14,,1 

Новоилимск ул. 

Большая 
14 1 

204 
38:12:170101:679 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,6,,8 

Новоилимск ул. 

Зверева 
6 8 

205 
38:12:170101:662 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,9,,3 

Новоилимск ул. 

Зверева 
9 3 

206 
38:12:170101:592 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,12,,7 

Новоилимск ул. 

Зверева 
12 7 

207 
38:12:170101:611 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,3,,14 

Новоилимск ул. 

Зверева 
3 14 

208 
38:12:170101:896 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,2,,4 

Новоилимск ул. 

Зверева 
2 4 

209 
38:12:170101:620 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,3,,5 

Новоилимск ул. 

Зверева 
3 5 

210 
38:12:170101:644 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,13,,2 

Новоилимск ул. 

Зверева 
13 2 

211 
38:12:170101:925 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,2,,8 

Новоилимск ул. 

Зверева 
2 8 

212 
38:12:170101:587 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,4,,7 

Новоилимск ул. 

Зверева 
4 7 

213 
38:12:170101:593 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,12,,8 

Новоилимск ул. 

Зверева 
12 8 

214 
38:12:170101:917 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,10,,6 

Новоилимск ул. 

Зверева 
10 6 

215 
38:12:170101:703 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,8,,2 

Новоилимск ул. 

Зверева 
8 2 

216 
38:12:170101:900 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,19,,1 

Новоилимск ул. 

Зверева 
19 1 

217 
38:12:170101:624 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,3,,17 

Новоилимск ул. 

Зверева 
3 17 

218 
38:12:170101:615 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,3,,9 

Новоилимск ул. 

Зверева 
3 9 

219 
38:12:170101:916 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,10,,1 

Новоилимск ул. 

Зверева 
10 1 

220 
38:12:170101:691 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,11,,8 

Новоилимск ул. 

Зверева 
11 8 

221 
38:12:170101:643 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,13,,9 

Новоилимск ул. 

Зверева 
13 9 

222 
38:12:170101:648 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,13,,7 

Новоилимск ул. 

Зверева 
13 7 

223 
38:12:170101:685 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Зверева,7,,3 

Новоилимск ул. 

Зверева 
7 3 

224 
38:12:170101:711 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,18,,2 

Новоилимск 
ул. Мира 18 2 

225 
38:12:170101:799 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,16,,3 

Новоилимск 
ул. Мира 16 3 

226 
38:12:170101:794 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,17,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 17 1 

227 
38:12:170101:715 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,12,,2 

Новоилимск 
ул. Мира 12 2 

228 
38:12:170101:834 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,19,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 19 1 

229 
38:12:170101:835 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,15,,2 

Новоилимск 
ул. Мира 15 2 

230 
38:12:170101:850 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,21,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 21 1 

231 
38:12:170101:816 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,13,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 13 1 

232 
38:12:170101:795 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,17,,2 

Новоилимск 
ул. Мира 17 2 

233 
38:12:170101:712 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,18,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 18 1 

234 
38:12:170101:631 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,2-а,,2 

Новоилимск 
ул. Мира 2-а 2 



12 

 

235 
38:12:170101:820 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,3,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 3 1 

236 
38:12:170101:793 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Мира,7а,,1 

Новоилимск 
ул. Мира 7а 1 

237 
38:12:170101:823 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Полевая,1,,1 

Новоилимск ул. 

Полевая 
1 1 

238 
38:12:170101:610 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Полевая,9,,1 

Новоилимск ул. 

Полевая 
9 1 

239 
38:12:000000:1164 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Полевая,11,,1 

Новоилимск ул. 

Полевая 
11 1 

240 
38:12:170101:609 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Полевая,9,,2 

Новоилимск ул. 

Полевая 
9 2 

241 
38:12:170101:824 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Полевая,1,,2 

Новоилимск ул. 

Полевая 
1 2 

242 
38:12:170101:720 1-жилое 

665697,ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,р-н. Нижнеилимский,,п. Новоилимск,ул. 

Таласская,2,,2 

Новоилимск ул. 

Таласская 
2 2 

243 
38:12:170101:807 1-жилое 

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Чуйская, 3, , 2 

Новоилимск Чуйская 

ул 
3 2 

244 
38:12:170101:810   

665697, РОССИЯ, Иркутская обл, Нижнеилимский р-н, , п Новоилимск, ул 

Чуйская, 1, , 2 

Новоилимск Чуйская 

ул 
1 2 

 

Глава Новоилимского сельского поселения                                     Н.Н. Печанский 

 

******************************************************************************** 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наш адрес: 665697, Иркутская 

область, Нижнеилимский район, 

п.Новоилимск, ул.Зверева, 1 

Тел.(факс) 68287 

Учредитель: Администрация 

Новоилимского сельского 

поселения Нижнеилимского 

района 

Газета выходит ежемесячно. 

Тираж: 60 экз. 

 


